截至本报告书签署日，李金钟持有上市公司股份 20,295,000 股，占上市公

司总股本的 4.74%。最近 3年内没有证券市场不良诚信记录。本次权益变动不存

在损害上市公司及其他股东权益的情形。

（六）信息披露义务人一致行动人赵孝芳

姓名 赵孝芳

性别 女

身份证号 330724

国籍 中国

住所 杭州市上城区

通讯地址 杭州市上城区

是否取得其他国家或

地区的居留权
否

在上市公司任职情况 无

截至本报告书签署日，赵孝芳持有上市公司股份 22,517,775 股，占上市公

司总股本的 5.25%。最近 3年内没有证券市场不良诚信记录。本次权益变动不存

在损害上市公司及其他股东权益的情形。

二、信息披露义务人及其一致行动人之间的关系说明

上海创能明投资有限公司是公司控股股东，李金钟是公司实际控制人，上海

创能明投资有限公司、上海润合同生投资有限公司、上海润合同泽投资有限公司、

上海润合同彩资产管理有限公司实际控制人均为李金钟，赵孝芳为李金钟之配偶。

三、信息披露义务人董事及主要负责人基本情况

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地
是否取得其他国家

或地区的居留权

李金钟 男 执行董事 中国 浙江 否

8

陆伶俐 女 监事 中国 上海 否

李甜甜 女 经理 中国 浙江 否

四、持有或控制其他上市公司 5%以上的已发行股份的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人没有在境内、境外其

他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

9

第二节 权益变动的目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人本次权益变动目的为履行前期披露的股份减持计划减持公

司股份。

二、未来十二个月持股计划

本报告签署后，信息披露义务人及一致行动人在未来 12 个月内不排除其他

增加或减少其在上市公司中拥有权益的股份。

若发生相关权益变动事项，信息披露义务人及一致行动人承诺将按照《证券

法》《上市公司收购管理办法》及其他相关法律法规的要求，及时履行相关信息

披露义务及审批程序。

10

第三节 权益变动的方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份

情况

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份的情

况如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

上海创能明投资

有限公司
无限售流通股 108,871,500 25.40 100,685,500 23.49

上海润合同生投

资有限公司
无限售流通股 41,629,500 9.71 41,629,500 9.71

上海润合同泽投

资有限公司
无限售流通股 37,845,000 8.83 37,845,000 8.83

上海润合同彩资

产管理有限公司
无限售流通股 31,411,350 7.33 31,411,350 7.33

李金钟 无限售流通股 20,295,000 4.74 20,295,000 4.74

赵孝芳 无限售流通股 22,517,775 5.25 22,517,775 5.25

信息披露义务人及其一致行动人

合计
262,570,125 61.26 254,384,125 59.35

说明：2024 年 11 月 27 日，创能明与珠海市横琴财东基金管理有限公司（代表“财东

汇鑫 4号私募证券投资基金”）签署了《股份转让协议》，创能明拟将其持有的公司无限售流

通股份 22,030,000股转让给财东 4号基金，占公司总股本的 5.14%（公告编号：2024-078）。

本次协议转让股份事项已通过上交所合规性审核，尚需在中国结算上海分公司办理协议股份

过户登记手续，目前手续正在办理过程中，本次交易能否最终完成实施尚存在不确定性，故

创能明持股数量未将本次协议转让股份数量计算在内。

二、本次权益变动方式

信息披露义务人上海创能明投资有限公司于 2025 年 1 月 13 日至 2025 年 1

月 15日通过大宗交易方式减持公司股份 8,186,000股，具体情况如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

创能明 108,871,500 25.40 100,685,500 23.49

三、信息披露义务人及其一致行动人所持有的上市公司股份权利限制情况

11

截至本报告书签署日，上海创能明投资有限公司持有公司无限售条件流通股